Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Mo

rales

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

cODIGO

000750105862
020

000750105864
257

000750100511
222

000807680951
302

000807680951
520

000807680951
532

000750100752
842

000061436000
044

000750105530
208

000750227036
022

CLAVE

PROD SERV

50201706-Café

50201700-Café
y té

50171902-
Condimento

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192900~
Pasta o

tallarines
natural

53131600-
Bafio y cuerpo

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50202306~
Refrescos

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

CANTIDAD

[N

[N

DESCRIPCION

NESCAFE

Base: 180.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
TASTERS

Base: 147.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
CONSOME

Base: 44.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BARILLA PAST

Base: 11.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BARILLA PAST

Base: 17.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BARILLA PAST

Base: 11.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LUBRIDERM RE

Base: 94.83,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JARAB FDIA

Base: 49.14,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
COCA COLA

Base: 14.66,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NEW DERMA

Base: 42.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

27 de Julio del 2022

08:23:13

IWACM518993

05194F47-FD5F-47A7-88A8-25A42AC3F377

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$180.00

% Importe: $0.40
$147.00

o

% Importe: $0.0
$44.00

6 Importe: $0.00
$11.30

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$11.30

% Importe: $0.0(
$82.76

D% Importe: $15{17
$49.14

[=2)

% Importe: $7.9
$14.66

~

% Importe: $2.3
$42.24

[=2)

% Importe: $6.7

$180.00

$147.00

$44.00

$11.30

$17.00

$11.30

$165.52

$49.14

$14.66

$42.24

$70.69

MG: TICKET No: 877493506321730082550

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N.) SUBTOTAL $682.15
DESCUENTO ($70.69)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $32.14
TOTAL $643.60
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CADENA ORIGINAL

[1.1|05194F47-FD5F-47A7-88A8-25A42AC3F377(2022-07-

27T08:24:13|SST060807KUO|u/L/HNUjVmMFWVMmQDMZu8V4oFIKg8gegk BzCsUD80OfzXsPnQ2EBFeAmiRqriizAs3q608pVuA/w2pfVAOA4rGY C6bHPXVY 1VeJuWJdOXB5KPis39JV040jdR+
CTjLWxIITAOBQjyHpmJ7xt3FpANjCycD5xq7cuzEOpwqjPdY +L2Xsjd03GJOBWGZDxKps21J+ROZupXol+qd5Fxnuast/DpM6ZzrYoWel KwMkF4f47Z22gX60rP+
b3c9WIOENVZPFZECC1oAO8WHP8MFIRbFMgS8/wzWT6412nbGOO3ZPftshnd5BYIROALJj3GK86Y85Q2r/R1peEFAMmM5QV7BWQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

U/L/HNUjVMFWVMmQDMZu8V4oFIKg8gegKBzCsUD80OfzXsPnQ2EBFeAmiRqrllizAs3q608pVuA/w2pfVAOA4rGY C6bHPXVY 1VeJuWJdOXB5KPis39JV040jdR+
cTjLWxIIAOBQjyHpmJ7xt3FpANjCycD5xq7cuzEOpwajPdY +L2Xsjd03GJOBwWjGZDxKps21J+ROZupXol+qd5Fxnuast/DpM6Zzr YoWeIKwMkF4f47Z2gX60rP+
b3cOWIOENVZPFZECC10AO8WHP8MfIRbFMgS8/wzWT6412nbGO0O3ZPftshnd5BY IROA1Jj3GK86Y85Q2r/R1peEFAMmM5QV7BWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

srAVBVT7wrémo3p/+PDg/x31Qs8x0z6LXNIKLI+
zkZRbDf6rJ3G1RWUXMogqKOESt19kTQ09ZLWG3nMoxx;jileTqsOpUpTO9BCmga7R2fkAniFOY zfcgd TY03bUMzR1bkkloFpDy4sCtUqUUtMomM4sX6ix+
4C07PaWv70camHAFIw/wimoDlaR2zyyNdB4zIxHOtzAhVAHMPWcQgRxxntM5JnoN965DPk428baQG XcaUt+n1aFSPu55WNaO2016eJ0cpuY WJICD6iIC08/p13vYtCGarScrTTMHD1gZX5ILrIQj

Lugar, fecha y hora de emision: 55120 a 27 de Julio del 2022 08:23:13 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Julio del 2022 08:24:13 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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